Denominazione del procedimento

Riferimento normativo

Iniziativa

Provvedimento
finale

Unita
organizzativa
responsabile
del procedimento

Termine
(giorni)

Riscatto servizi pre-ruolo e studi uni-
versitari

D.PR. n. 1092/1973, artt.

13, 113 e seguenti

Di parte

Decreto dirigente
generale

Servizi Gestione
giuridica ed eco-
nomica del per-
sonale nn. 9/
10/11/12/13/14/
15/16/17/18/19/
20

150

Ricongiunzione servizi di ruolo presta-
ti presso enti pubblici

D.PR. n.
113 e seguenti;
L.R. n. 41/1985, artt. 68, 77

1092/1973, artt.

Di parte

Decreto dirigente
generale

Servizi Gestione
giuridica ed eco-
nomica del per-
sonale nn. 9/
10/11/12/13/14/
15/16/17/18/19/
20

150

Ricongiunzione servizi pre-ruolo pre-
stati presso amministrazioni regio-
nali

L.R.n. 11/1988, art. 21

Di parte

Decreto dirigente
generale

Servizi Gestione
giuridica ed eco-
nomica del per-
sonale nn. 9/
10/11/12/13/14/
15/16/17/18/19/
20

90

Ricongiunzione servizi privati

L. n. 29/1979, art. 2

Di parte

Decreto dirigente
generale

Servizi Gestione
giuridica ed eco-
nomica del per-
sonale nn. 9/
10/11/12/13/14/
15/16/17/18/19/
20

150

Riconoscimento periodo aspettativa
obbligatoria - maternita

D.Lgs. n. 151/2001, art. 25

Di parte

Decreto dirigente
generale

Servizi Gestione
giuridica ed eco-
nomica del per-
sonale nn. 9/
10/11/12/13/14/
15/16/17/18/19/
20

90

Riscatto corso ai fini di quiescenza e
previdenza

L.R. n. 8/1981, art. 5, com-
ma 3

Di parte

Decreto dirigen-
ziale

Servizi Gestione
giuridica ed eco-
nomica del per-
sonale nn. 9/
10/11/12/13/14/
15/16/17/18/19/
20

120

Computo servizio pre-ruolo scuole
materne regionali

L.R. n. 67/1975

Di parte

Decreto dirigen-
ziale

Servizi Gestione
giuridica ed eco-
nomica del per-
sonale nn. 9/
10/11/12/13/14/
15/16/17/18/19/
20

150



Unita
N. Denominazione del procedimento Riferimento normativo Iniziativa Promf/_edlmento orgamizzativa Termine
inale responsabile (giorni)
del procedimento
8 | Determinazione trattamento giuridico | C.C.R.L. dirigenza e com- | D'ufficio | Decreto dirigente | Servizi Gestione 150
ed economico parto Di parte generale giuridica ed eco-
nomica del per-
sonale nn. 9/
10/11/12/13/14/
15/16/17/18/19/
20
9 | Dispensa per motivi di salute L. n. 335/1995 Di parte | Decreto dirigente | Servizi Gestione 150
generale giuridica ed eco-
nomica del per-
sonale nn. 9/
10/11/12/13/14/
15/16/17/18/19/
20
10 Provvedimento pensioni privi]egiate D.PR. n. 1092/1973, art. 64; | Di parte Decreto dirigente | Servizi Gestione 150
D.PR. n. 461/2001, art. 17; generale giuridica ed eco-
nomica del per-
sonale nn. 9/
10/11/12/13/14/
15/16/17/18/19/
20
11 | Rideterminazione pensione C.CR.L. dirigenza e com- | Di parte | Decreto dirigente | Servizi Gestione 150
parto; generale giuridica ed eco-
L.R. n. 2/1962; nomica del per-
L.R. n. 10/2000; sonale nn. 9/
L.R. n. 21/2003 10/11/12/13/14/
15/16/17/18/19/
20
12 | Cessione gratuita di beni non pitt uti- | L.r. n. 4/2003, art. 97 Di parte | Atto dirigenziale | Servizio 6 - Prov- 120
lizzati ad enti ed associazioni assegnazione veditorato e ser-
beni vizi generali
13 | Procedura abilitazione alla guida C.CR.L; D'ufficio | Decreto dirigen- | Servizio 8 - Auto- 150
D.Lgs. n. 81/2006 ziale parco regionale
14 | Bando annuale “Programma assisten- | L.r. n. 2/1962, art. 7 D’ufficio | Pubblicazione Gaz- | Servizio 5 - Tra- 150
ziale” zetta Ufficiale del- sparenza e sem-
la Regione sici- plificazione
liana bando an-
nuale approva-
to con decreto
assessoriale

Visto: LOMBARDO



